
“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

Buenos Aires, 5 de marzo de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahía 

Blanca, Buenos Aires, Córdoba, Delta, La Plata, Mendoza, Resistencia y Tucumán, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Títulos y 

Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las Carreras de 

Especialización por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de 

todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 4 de marzo de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda a 

otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con 

lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 del Estatuto 

Universitario: 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 
 
FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

Registro 

Nº 

Apellido y Nombres                     Documento Título 

  9.187 BRITO, Roberto Ariel D.N.I. 

26.738.284 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  9.188 GARAY ORTIZ, Paola 

Andrea 

PAS. AP128270 Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.189 SESSAREGO, Facundo 

Martín 

D.N.I. 

30.270.022 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.190 BALBI VACCAREZZA, María 

Belén 

D.N.I. 

33.410.839 

Especialista en 

Ingeniería en Calidad 

  9.191 GARRIDO GALINDO, 

Natalia Andrea 

D.N.I. 

95.447.661 

Especialista en 

Ingeniería en Calidad 

  9.192 AGUILAR ALVAREZ, 

Cristian Giovanny 

D.N.I. 

94.817.465 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.193 ANGULO QUINTERO, Juan 

Francisco 

D.N.I. 

95.530.684 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.194 CONTI, Gabriel Carlos D.N.I. 

17.634.817 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.195 GÓMEZ, Natalia Soledad D.N.I. 

30.557.796 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.196 HOFFMANN, Sergio Enrique D.N.I. 

26.569.504 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.197 MORALES CARDONA, 

Andrés Nolberto 

D.N.I. 

95.532.204 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.198 VILELA, Luisa Fernanda D.N.I. 

22.532.593 

Magíster en Ingeniería 

en Calidad 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  9.199 GIANNONE, Ariel Orlando D.N.I. 

32.997.243 

Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  9.200 FEKETE, Rita Erica D.N.I. 

32.629.940 

Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.201 ABDALA, Antonio Javier D.N.I. 

31.217.902 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.202 ACEVEDO DEMELCHORI, 

María José 

D.N.I. 

34.029.190 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.203 ALMONACID, Oscar Alberto D.N.I. 

30.299.153 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.204 BARRIOS, Xenia Daniela D.N.I. 

30.821.925 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.205 BLANCHARD, Diego Luis D.N.I. 

27.052.411 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.206 BRIZUELA VIÑAS, 

Fernando 

D.N.I. 

33.598.579 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.207 CANIZA, Roberto Carlos D.N.I. 

20.542.289 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.208 COZZOLINO, Carlos Andrés D.N.I. 

31.712.634 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.209 DIAZ, Sergio Daniel D.N.I. 

27.450.258 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.210 GARCIA MAJOREL, Felipe 

Eduardo 

D.N.I. 

37.096.064 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.211 LUJAN, Sylvia Marisa D.N.I. 

22.084.829 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.212 MARTÍNEZ FRANCÉS, Ariel 

Nicolás 

D.N.I. 

23.016.184 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  9.213 MICOSSI, Carlos Roberto D.N.I. 

29.449.204 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.214 PINEDA, Patricia Mónica D.N.I. 

21.564.587 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.215 RODRIGUEZ, Pablo 

Gerardo 

D.N.I. 

26.790.479 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.216 SALOM, Juan Carlos D.N.I. 

32.933.934 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.217 VILLAGARCÍA, Norman 

Américo 

D.N.I. 

14.508.108 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.218 YARYURA, Jorge Gabriel D.N.I. 

27.807.921 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.219 BORDÓN, Daniela Laura D.N.I. 

34.188.716 

Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

  9.220 BASUALDO, Julio Cesar D.N.I. 

31.409.786 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.221 BENTANCOR, Mauro Daniel D.N.I. 

32.936.796 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.222 CARBALLO, Ángel Andrés D.N.I. 

32.269.737 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.223 CARDOSO, Carina Patricia D.N.I. 

25.588.510 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.224 COSTAMAGNA, Mariano D.N.I. 

33.057.481 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.225 SAUTON, Ignacio D.N.I. 

34.479.041 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.226 ZANI, Daniel Orlando D.N.I. 

33.570.804 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  9.227 MARCHIONNI, Enio Nicolás D.N.I. 

33.899.506 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.228 MURDOLO, Jesica Lilian D.N.I. 

32.609.871 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

  9.229 WITEMBURG, Luis Patricio D.N.I. 

27.791.313 

Especialista en 

Ingeniería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  9.230 MOLINA, Carlos Francisco D.N.I. 

28.958.833 

Especialista en 

Ingeniería en Calidad 

  9.231 RUBIO CASTILLO, Carlos 

Alberto 

D.N.I. 

31.922.807 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  9.232 DELLERA, Christian Carlos 

Horacio 

D.N.I. 

24.259.172 

Especialista en 

Ingeniería en Calidad 

  9.233 GONZALEZ, José Francisco D.N.I. 

31.406.572 

Especialista en 

Ingeniería en Calidad 

  9.234 BALVERDI, Mario Eduardo D.N.I. 

27.715.366 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

  9.235 BESKOW, Melody Aline D.N.I. 

34.165.014 

Especialista en 

Ingeniería Gerencial 

 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano”     

                         

         Ministerio de Educación  

     Universidad Tecnológica Nacional 

                       Rectorado   

                                                                                    

   
   
   PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  9.236 DIEZ GOMEZ, José Ulises D.N.I. 

24.409.068 

Especialista en 

Ingeniería Bioenergética 

 

  9.237 GOMEZ, César Augusto D.N.I. 

27.430.335 

Especialista en 

Ingeniería Bioenergética 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 363/2020 

 

UTN 

mel 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ing. HÉCTOR EDUARDO AIASSA 
RECTOR 

 
 
 
 
 

Ing. HÉCTOR EDUARDO AIASSA 
RECTOR 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-27T16:36:57-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-06-28T19:08:36-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	AIASSA HECTOR EDUARDO - 


		2020-06-30T16:25:14-0300
	HUEL PABLO ARIEL




